
SOCIAL U e sidsd

VISTO:

~ Quc mediante Ezpcdiente 001254//2009 ve tramilan las aotuacioncs refendav al
Lhunailo a coucurso dncentc de un cargo de un cargo de Profesor Ad!unto
dedicamón Smipie cn la ash natuni Plamficacián ocisl estratégica cútcdra B del
Plan úc Estudios 2004 de la carrera de Licenciatura en Ttubaio Social; y

CONSIDERANDO
El dictamen obrsntc a fotm 448 a 452 emitido por el hnbunal quc cntcnúi6 en el
llamndo a concursos que se lrata.

~ Que notificadns los mtorcsados, y habiondn vencido los plazos admmistratwos de
ngor, no se presentaron impugnación alguna
Que se admerte quc en dicho dictamen, la denommación dc la asihmatura lue
consignada erronmuncnte,

~ El despacho cmáido por la Comisión de Fnseñanza en fecha 02/08/2013, y ei debate
producido en el seno del H Cuerpo el tlin de la teclui.

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO COISSULTIVO DE LA

ESCUEI.A DE 'IRABAJO SOCIAL
RESUELVE :

ARTÍCULO H Recuticar parcialmente el acta obrante a falaz 448 a 452 emitido por cl
tnbunai cvaluador que mtorvino en et Llamado s concurso púbhco de anteccdentcs y
oposición de un cargo ú Ptntevor Ad!unto dedicación Snnple en la asignatura
plamticamón social estratégica catcdra B del plan dc Estudios 2004 de la carrera d»
Licenciatura en Traba!o Somal. en donúc dice  encabezado! Teoúa politica. democracia
y cstaúu argentino, debe decir Planificación social cvtratcgica cúhedra B

ARTÍCULO 2: En vutud de lo dispuesto en el articulo anterior, snlicáar sc apruebe el
acta obtante a fohas 448 a 452 cmilidn pnr el tnbunal evaluador quo intcrvmo en el
Llamaúu a concur o público do antecedentes y oposición de un cargo de Prnlesor
Ad!unto úedhcación Sunple en ia asignatura plamticación social estratégma cútcdm B
dcl Plan dc Estudios 2004 dc la carrera dc Licenmstura cn Traba!o Sonal y cn
consecuencm, sohm tar se ulyrucbe ~ 1 siguiente orden de méntos

1 Nidia Cnstma Abatedaga  DNI 16 084 056!
  orma Echas arria  DNI 22 224 881!

ARTICULO 3:  'onfonne al srtüulo antenor. sohcitar se designe por cuncurso en un
cargo de Proti sur Ad! umo dcúicación Simple l I I 5! cn la asignatura Planiticación social
estratégica cútedra B del plan úe Estudtos 2t!04 d li carrera de Liccnorstura en Trabajo
Socjah a Nidha Cnstma Abatodaga  I.egalo 34303!
AÍÍTÍC�,0 4i Prolocolizar  lomunicar. Pasar las actuaciones a la Pacultad de

!V f S D ' A

prccbo !Í Cienmav Socrales pata su conociiiiieiito y demiiv e cotos.
'ADA L' ' LA SALA DL' SESIONFS l>EL HONORABI.E COb SE!O ACADFMICO

lvSU l' 'UFI A DE TRA13A� SOCI L'L
l'O DOS NHL TRE .'F,.

s av is csmh


